
Hl m Hlwn nm

"" "" "" " 'WW VU WWVW WOU

2019004567

Smlouva o dílo

podle ustanoveni § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
mezi niže uvedenými smluvními stranami

Jméno:

Sídlo:
jednající:
IČO:
DIČ.
Zápis v OR:
Bankovní spojeni (číslo účtu)

(dále jen ,,objednateŕ)

a

Jméno:
Sídlo:
jednající:
IČO:
DIČ:
Zápis v OR:
Bankovní spojeni (číslo účtu):

(dále jen ,,zhotoviteŕ)

Zdravotnická záchranná služba Jihomoravského
kraje, příspěvková organizace
Kamenice 798/1d, 625 00 Brno
MUDr. Hana Albrechtová
00346292
CZ00346292
Krajský soud v Brně sp. zn. Pr 1245

Bohuslava Bučková
Hlavni 124, 624 00 Brno
Bohuslava Bučková
44150288
CZ5857071528
Ž L č.j. 04/3944/01/0 Živnostenský úřad města Brna

1.
Zhotovitel se zavazuje provádět pro objednatele dílo, spočivajici v údržbě vybaveni
pracoviště v Brně, Kamenice 798/1d interiérovými rostlinami, a to v rozsahu dle ČI. 2 této
smlouvy. Toto pracoviště objednatele je zároveň místem plněni závazku zhotovitele podle
této smlouvy.

2.
Součásti díla podle ČI. 1 této smlouvy je přitom kompletní péče o interiérové rostliny podle
ČI. 1 této smlouvy, kterými se ke dni uzavřeni této smlouvy rozumí:

Název rostliny stávající stav
Zermoculcas zamnfoha 9
Ficus b|nnend|jk|| 4
Sansev|er|a trifasciata 4
Dracena marginata 13
Schefflera arbor|co|a 16
Spath|phy||um sensation 4
Tetrastigma variegata 2
Celkem 52

2019004567



Dáno ve dvou originálních písemných vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží
po jednom.

19.
Zhotovitel uděluje objednateh svůj výslovný souhlas se zveřejněním podmínek této smlouvy
v rozsahu a za podmínek vyplývajicich z příslušných právních předpisu (zejména zákona
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění).

V Brně dne ÝJ" ¥ ./7 V Brně dne
l

C "C- 0 ' , " ' C

MUDr Hana Albrechtová
ředitelka
Objednatel

l
Bohuslava Bučková
majitelka firmy
Zhotovitel



Součásti kompletní péči o interiérové rostliny je také:
al odpovidajici průběžné zavlažováni, hnojeni, odstraňováni jejich suchých části, zajišt'ováni
jejich opory, jejich ochrany, průběžná kontrola jejich zdravotního stavu a měřeni jejich Ph,
bl dodávka květinové dekorace v hodnotě vždy nejméně 300,- Kč l bez DPH l jednou týdně,
cl poskytováni ústních konzultaci objednateli ve věci údržby dle ČI. 1 této smlouvy.

Zhotovitel se přitom zavazuje činit ve lhůtách dle průběžných pokynů objednatele, nehodou-li
se obě strany v jednotlivém případě jinak.

3.
Závazek zhotovitele k plněni podle ČI. 1 této smlouvy bude plněn formou dilčich měsíčních
plněni, přičemž závazek ke každému dilčimu měsíčnímu plněni se bude považovat za
splněný po faktickém provedeni příslušné údržby za příslušný kalendářní měsíc jejím
předáním a převzetím formou písemného předávacího protokolu, podepsaného oběma
stranami.

4.

Při prováděni díla je zhotovitel povinen postupovat podle této smlouvy, příslušných právních
předpisů a průběžných pokynů objednatele, a s náležitou odbornou péči.

5.
Pro případ prodlení s provedením díla nebo jeho části ve lhůtě podle ČI. 2 této smlouvy se
zhotovitel zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny díla podle
ČI. 6 této smlouvy za každý započatý den tohoto prodlení.

6.
Objednatel se zavazuje platit zhotoviteli za dílo podle ČI. 1 této smlouvy cenu ve výši:

7.500,- KČ bez DPH měsíčně, tj. 9.075,- KČ včetně DPH.

7
Součásti ceny díla podle ČI. 6 této smlouvy je i náhrada veškerých nákladů, které zhotovitel
vynaloží na splněni svého závazku podle ČI. 1 této smlouvy nebo v souvislosti s nim.

8.
Cena díla podle ČI. 6 této smlouvy je splatná vždy po skončeni příslušného kalendářního
měsíce za celé dílo odvedené v tomto měsíci ve lhůtě do 30-ti dnů od předloženi jejího
písemného vyúčtováni (faktury/daňového dokladu). Faktura bude doručena elektronicky na
email: Přílohou faktury musí být vždy předávací protokol podle
ČI. 3 této smlouvy. Na faktuře musí být mimo jiné vždy uvedeno toto číslo veřejné zakázky,
ke které se faktura vztahuje: P19V00001281.

9.
Pro případ prodlení s úhradou ceny díla podle ČI. 8 této smlouvy ve lhůtě podle ČI. 9 této
smlouvy se objednatel zavazuje zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení ve výši dle zákona.



10.
Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli součinnost, potřebnou k řádnému splněni jeho
závazku podle ČI 1 této smlouvy, zejména mu umožňovat včasným předáním svého
pracoviště plněni jeho závazku podle této smlouvy v dohodnutých lhůtách.

11.
Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za jakost díla s tím, že případné vady díla je třeba
reklamovat do 24 hodin od splněni závazku zhotovitele k provedeni díla nebo jeho části.
V tomto smyslu se zhotovitel zavazuje bezplatně a ihned po jejich reklamaci odstraňovat
reklamované vady.

12
Není-li touto smlouvou ujednáno jinak, řídí se vzájemný právni vztah mezi zhotovitelem
a objednatelem ustanoveni § 2586 až 2620 občanského zákoníku, přičemž tato právni
úprava má přednost před nepsanými obchodními zvyklostmi. Tímto ujednáním se přitom
vylučuje aplikaci ustanoveni § 558 občanského zákoníku na vztah mezi oběma stranami
podle této smlouvy.

13.
Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31. 07. 2021.

14.
Tato smlouva se uzavírá na základě návrhu na její uzavřeni ze strany objednatele.
Předpokladem uzavřeni této smlouvy je její písemná forma a dohoda o jejich podstatných
náležitostech, čímž se rozumí celý obsah této smlouvy, jak je uveden v ČI. 1 až 19 této
smlouvy. Objednatel přitom předem vylučuje přijeti tohoto návrhu s dodatkem nebo
odchylkou ve smyslu ustanoveni § 1740 odst. 3 občanského zákoníku.

15.
Obě strany se dohodly, že zaplacením smluvní pokuty podle této smlouvy není nijak dotčeno
právo strany na náhradu škody v plné výši. Tímto ujednáním se přitom vylučuje aplikace
ustanoveni § 2050 na vztah mezi oběma stranami podle této smlouvy.

16.
Tuto smlouvu lze změnit nebo zrušit pouze jinou písemnou dohodou obou smluvních stran.
Tuto smlouvu lze také vypovědět a to písemnou výpovědi s jednoměsíční výpovědní lhůtou,
která počne běžet prvním dnem měsíce následujiciho po doručeni výpovědi druhé smluvní
straně.

17.
Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu a účinnosti dnem zveřejněni této smlouvy
v registru smluv.

18.


